C351V, Cavallaro Maria Concetta C.F. CVL MCN 61M62 L355L, Pappalardo Rosa C.F. PPP RSO 

90M59 C351N e Pappalardo Maria Chiara C.F. PPP MCH 92C60 C351Q, in qualità di eredi della de 

cuius signora Romeo Maria C.F. RMOMRA40H51M139O una somma pari euro 286.708,86 

(duecentoottantaseimilasettecentootto/86) e che tali somme sono state erogate al comune di 

Trecastagni ai sensi dall'ordinanza n. 23 del 04/02/2021; 

Preso atto che per mero errore materiale è stato concesso ai sigg. Pappalardo Alfio C.F. PPP LFA 

87D03 C351V, Cavallaro Maria Concetta C.F. CVL MCN 61M62 L355L, Pappalardo Rosa C.F. PPP 

RSO 90M59 C351N e Pappalardo Maria Chiara C.F. PPP MCH 92C60 C351Q, in qualità di eredi 

della de cuius signora Romeo Maria C.F. RMOMRA40H51M139O un contributo pari euro 

286.708,86 (duecentoottantaseimilasettecentootto/86) invece di un importo pari a  euro 274.443,57 

(duecentosettantaquattromilaquattrocentoquarantatre/57); 

Ritenuto pertanto di dover procedere con l’emissione di un decreto di rettifica del decreto di 

concessione n. 1063 del 23/05/2024 CUP G53E24000040001; 

DECRETA 

per le motivazioni di cui sopra, che si intendono integralmente richiamate e confermate:

[...]

C.da Monte Ilice – Via Ronzini iscritto al catasto terreni fg. 7 part.lle 6-7-55-10-14-16-43-44-45-46-

47-48 per la riparazione dei muretti a secco in pietra danneggiati o distrutti dal sisma del 26 dicembre 

2018, che viene rideterminato in euro 274.443,57 

(duecentosettantaquattromilaquattrocentoquarantatre/57)   e meglio quantificato nella tabella 

sottostante:  

2. La restituzione da parte del comune di Trecastagni (CT) alla struttura Commissariale di euro 

12.265,29 (dodicimiladuecentosessantacinque/29 euro), quale   differenza del contributo concesso 

ed erogato con decreto n. 1063 del 23/05/2024, di euro 286.708,86 

(duecentoottantaseimilasettecentootto/86) sul conto di tesoreria IT 

72K0100004306TU0000029103 intestato al comune stesso  e il nuovo contributo stabilito nel 

presente decreto di euro 274.443,57 (duecentosettantaquattromilaquattrocentoquarantatre/57); 

3. La vigenza di quanto stabilito dal decreto n. 1063 del 23/05/2024 CUP G53E24000040001 e non 

espressamente modificato dal presente decreto;  

4. Di pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale del Commissario straordinario nella sezione